平成25年２月28日

各 位

会 社 名 日本エマージェンシーアシスタンス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 吉 田  一 正

（コード番号：6063）

問合せ先 取 締 役 管 理 本 部 長 南 健

（ TEL. 03-3811-8121）

新任役員の選任に関するお知らせ

当社は、本日（平成25年２月28日）開催の取締役会において、下記のとおり新任役員の

選任を内定いたしましたのでお知らせいたします。（平成25年２月14日開示の新任取締役

候補者の追加となります。）

なお、本異動につきまして平成25年３月26日開催予定の定時株主総会において役員等の

選任を決定する予定であります。

記

１．選任の理由

 経済の一層のクロス・ボーダー化と、これに伴う海外事業リスクの高度化、多様化並び

に複合化に鑑み、現状の医療アシスタンスにセキュリティアシスタンスを融合したトータ

ル・ソリューションの提供を通じて今後の業容拡大を図ることを目的に取締役1名を選任す

るものです。

本取締役候補は、当社と同じアシスタンス業界での経営経験を有するとともに、今後強

化してゆくセキュリティアシスタンスの領域においてもコンサルティング業務経験がある

ことから適任と考えております。

２．役員の選任

（１）新任取締役候補

石井 弘之 取締役

（２）新任取締役候補の略歴

平成12年11月

インターナショナルエスオーエス㈱ 日本法人支配人

アシスタンストラベルジャパン㈱ 代表取締役

平成22年５月

ヒル・アンド・アソシエイツ・ジャパン㈱ 代表取締役

G4Sマネージメント・サービシズ（アジア太平洋）日本担当デ

ィレクター

３．異動予定日

 平成25年３月26日

以 上